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
Vom Wohnzimmer aus, sind Terrasse und der Garten zu erreichen. Der
auch durch die Garage zu begehende Garten lädt durch tolle Obstbäume,
Sonnenseite, Gartenhäuschen und Terrasse zum entspannen und
verweilen ein. 
Das Haus verfügt über ein voll unterkellertes Untergeschoss (41qm, diese
wurden nicht mit in die Wohnfläche reingerechnet) mit 3 separaten und
gefliesten Räumen, einer Garage und einem Stellplatz. Direkt vor dem
Haus entlang des Gehweges befinden sich außerdem frei verfügbare
Stellplatzflächen für drei weitere PKW`s.
Das erste Obergeschoss verfügt über ein großes Badezimmer mit
gemütlicher Badewanne und ebenerdiger, breiter Dusche sowie WC. Hier
befinden sich außerdem 3 Schlafzimmer, deren Wände nicht tragend sind
und somit individuell versetzt werden könnten. Der Bodenbelag hier ist
Laminat und das Badezimmer gefliest.
Im zweiten Obergeschoss ist mehr als ausreichend Platz für ein großes
Studio, ein geräumiges Home Office oder beispielsweise ein weiteres
Schlafzimmer. Durch die moderne Balkenlage, dem offenen Dachstuhl und
den bodentiefen Fenstern spielt das Dachgeschoss nicht nur eine
funktionale, sondern auch eine ästhetische Rolle, die den Character des
Hauses maßgeblich prägt. 
 
Ausstattungsmerkmale auf einen Blick:
•Photovoltaikanlage
•Alarmanlage
•Gasheizung
•Schließanlage
•Zisterne
•Entkalkungsgerät für die Wasserversorgung 
•Freistehender (Holz-) Kaminofen 

Weitere Informationen

Übersicht Zimmer
 •Keller 3 Räume (41qm)
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•Erdgeschoss: 
oGäste WC
oSeparater Eingangsbereich/ Flur
oWohn- und Essbereich
oGeräumige Einbauküche
•1. OG
o3 Schlafzimmer
o1 Badezimmer mit Badewanne, Dusche und WC
•2. OG
o1 großes Zimmer mit offenem Dachstuhl
 
 
Sonstiges
Alle Informationen beruhen sich auf Angaben der Eigentümer, somit kann
eine Haftung für Informationen seitens Schlüsselblick Immobilien und
Verwaltung nicht übernommen werden.
 
Die Käuferprovision beträgt 3,57 % (inkl. MwSt.) des Kaufpreises. 
 
Nutzen Sie die Chance als junge Familie zu Ihrem Eigenheim!
Wir freuen uns auf Ihre Kontaktanfrage!
 
 
Stichworte
Sonstiges/Wohnen: Hobbyraum
Versorgung: Städtische Wasserversorgung, Eigene Wasserversorgung,
Städtische Stromversorgung, Eigene Stromversorgung
Sonstiges: frei werdend
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Anbieter der Immobilie

Schlüsselblick Immobilien und Verwaltung
Feldbergring 131,

 63505 Langenselbold

Frau Michelle Altheimer
Dein Ansprechpartner

Telefon: 0157 32 55 01 13
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Alle Bilder

  

Schlüsselblick_Flur. jpg Schlüsselblick_GästeWC_EG.jpg

Schlüsselblick_Küche. jpg Schlüsselblick_Wohnzimmer. jpg

Schlüsselblick_Kaminofen_Wohnzimmer. jpg Schlüsselblick_Garten. jpg
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Schlüsselblick_Badezimmer1.OG.jpg Schlüsselblick_Kinderzimmer1. jpg

Schlüsselblick_Schlafzimmer. jpg Schlüsselblick_Treppenhaus1. jpg

Schlüsselblick_Treppenhaus2. jpg Schlüsselblick_Dachgeschoss1. jpg
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Schlüsselblick_Dachgeschoss2. jpg Schlüsselblick_Dachgeschoss3. jpg

Schlüsselblick_Hausback. jpg Schlüsselblick_Gasheizung_DG.jpg

Schlüsselblick_Solar_PV_Wechselrichter. jpg Schlüsselblick_Entkalker_UG.jpg
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Schlüsselblick_SchnittHaus. jpg Schlüsselblick_PlanUG.jpg

Schlüsselblick_PlanEG.jpg Schlüsselblick_Plan_OG.jpg

Schlüsselblick_Plan_DG.jpg
Energieausweis Reihenendehaus

Langenselbold_Schlüs
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Energieausweis Reihenendehaus
Langenselbold_Schlüs
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